
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

32 15 17 2 / 2 2 7 0 NE

22 14 8 4 / 4 2 2 0 NE

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodčí A Pavlát D.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2018-19 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá emailem: 

dle ROZPISU SOUTĚŽÍ  a dále oběma rozhodčím, 

svoboda@chf.cz  a j.ondras@email.cz

WHIL

W102Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

Rozhodčí B Točík L. Delegát Směja P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

23.02.2019; 18:00 Místo
tř. Budovatelů, 

Most!, SH
N

tresty

X 69,57

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

DHK Baník Most --

Hosté
vyberte/vepište

SHK Veselí n.M. --

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
1. Profesorský výkon, odřízení utkání na vysoké úrovni, osobnost, 

signifikantní jistota v rozhodnutích.

2. Nepodlehnutí atmosféře, zvládnutí obtížných rozhodnutí kdy 

bylo nutné vyloučit 3 hráčky domácím a poslat je tak do třech.

3. Báječný cit pro hru, pozitivní vliv na průběh zápasu poskytnutím 

dlouhých výhod, a naopak přerušení útoku s faulem, když bylo 

porušeno pravidlo o krocích útočící hráčkou. Velmi pěkné!

4. Odhalení divadelního kousku domácí hráčky při předstírání 

útočného faulu.

5. Úsměv na rtu, pozitivní přístup, velmi častý oční kontakt s 

delegátem umocňuje epesní zážitek ze spolupráce a vyjadřuje 

pohodu dvojice na vrcholu kariéry.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. První odpískaný 7m hod odvážně přísný, jakkoli další už seděly 

a byly za 100% zmaření jasné brankové příležitosti, zákroky 

srovnatelné právě s tím prvním odpískaným už řešeny jinak.

2. Slabé používání nejen doplňkové signalizace. V takto 

jednoduchém zápase to žádné problémy nezpůsobilo a jsem 

přesvědčený, že v těžším zápase budete automaticky používat.

3. Varování pro pasivní hru ukázáno zkraje utkání vcelku správně 

brzo, v dalším průběhu už jsem se s polevením linie neztotožnil. A 

shodli jsme se, že utahanému průběhu by přísnější linie velmi 

prospěla a třeba i přinutila hráčky hrát házenou.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

1. Dovolím si ne doporučení, ale prosbu. Mnohdy jsou právě nejlepší a nejzkušenější rozhodčí vzorem pro mladé a začínající kádry. Myslete 

prosím při svém výkonu na skutečnost, že když nebudete ukazovat správně a v souladu s pravidly kroky, dably, používat doplňkovou signalizaci k 

trestům a i 7m hodům, jdete nejen proti obecným trendům, ale hlavně dáváte nesprávný precedens těm, kteří chtějí být jednou jako vy a mohou

si myslet, že takto je to správně. Vím, že na signalizaci vyloučení ála "zajíc" už nic nezměníte, ale musím se i zde odkázat na pravidla, kde je to 

prostě jinak. Bodylanguage a projev dokáží zastínit jiné "vady na kráse" a mladým je nutné dávat ten nejlepší příklad!

2. Když správně odhalíte předstírání porušení pravidel, nebojte se přerušit hru a transparentně hráčce (a všem v hale) ukázat, že toto jednoznačně 

není potřeba a že to nesmí dělat. Při vhodné energii a razanci je ověřeno, že tím pomůžete rozhodnutí pochopit, potvrdit a prodat. Typicky u 

útočných faulů je trendy kácet se na zem už při minimálním či žádném kontaktu. Osobnost na to máte, tak kdo jiný než vy? :)



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2018-19
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Stanislav Burian

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení počet pořadatelů: 5, HP dán podnět na lepší rozmístění

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst 16+16

Vyznačení zóny pro koučování respektována

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 4+4 tresty na tabuli včetně čísla, 1x výpadek, karta A4 použita

Stolek časoměřiče a zapisovatele Petr Sadílek / Stanislav Štrebl st.

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) již na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu bez korekcí

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

pěkné a barevné

natáčeno naproti střídačkám a stolku

media po utkání na ploše, tiskovka nebyla

Monika Mocková, za střídačkami, v akci při zranění B22

Technická porada (organizace, průběh) vše potřebné projednáno, součinnost příkladná

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost příjemný dámský hlas Daniely Radové

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele drobné problémy s technikou profesionálně zvládli

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

Počet a chování diváků 650, občasné podrážděné projevy mířící na rozhodčí

Osoby v prostoru hřiště a okolí avizovaní maskot a fotografové

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání s vyžádaným doprovodem

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek -- -- nepožadováno Rozpisem

Licence trenéra A A licence platné

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK černá-modrá / červená-lososová

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK kotníkové ortézy A96,A48, ortéza A27, B24 odlišná barva ponožek

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK černá / modrá

Podpis na zadní straně zápisu -- -- přímé D neuděleny

Účast trenéra na tiskové konferenci -- -- tiskovka nebyla

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

Číslo utkání: W102 Petr Směja 24.02.2019
1.prac.den po utkání! podpis delegáta


